Департамент образования

Администрации Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей №1

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

26.03.2020                                                                                              № 96а/01-09

г. Тутаев

О составе избранного

Управляющего Совета

В соответствии с Положением об Управляющем Совете лицея, на

основании протоколов №1,2,3 от 12.03.2020, 13.03.2020, заседаний

избирательных комиссий по выборам в Управляющий Совет лицея и

протоколом №1 от 16.03.2020 заседания избранных членов УС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего Совета МОУ лицей №1

 Павлов Юрий Константинович, депутат Ярославской областной

Думы;

 Пшеничников Владимир Викторович, директор МУ «Агентства по

развитию Тутаевского муниципального района»;

 Колотилова Елена Владимировна, ИП;

 Снежков Эдуард Геннадьевич, родитель;

 Зарайская Елена Владимировна, родитель;

 Кубасов Алексей Васильевич, родитель;

 Курникова Ольга Борисовна, родитель;

 Тимощук Александр Олегович, родитель;

 Адакина Ксения Владимировна, родитель;

 Бурковская Елена Александровна, родитель;

 Красноперов Александр Николаевич, работник лицея №1;

 Бузецкая Ольга Борисовна, работник лицея №1;

 Войтюк Ольга Борисовна, работник лицея №1

 Федорова Анастасия, обучающийся;

 Смирнова Анна, обучающаяся;

 Крылова Елена Владимировна, представитель Департамента

образования АТМР;

 Шинкевич Наталья Васильевна, директор.

2. Считать 26 марта 2020 года датой регистрации состава Управляющего

Совета МОУ лицей №1.

3. Установить срок полномочий Управляющего Совета до 26 марта 2023

года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    Н.В. Шинкевич